
 PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Rámcová dohoda Rámcová dohoda o poskytování služeb odborného poradenství pro 

komplexní ICT podporu ÚZSVM č. 55/2021 

OBJEDNATEL 

Název Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

Sídlo Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 

IČO 69797111 

DODAVATEL 

Název Deloitte Advisory s.r.o. 

Sídlo  Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO 27582167 

 

PŘEDMĚT PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

Číslo prováděcí 

smlouvy 

14 

Interní číslo smlouvy u objednatele 153/2022 

Předmět  Odborné konzultace k výkladu práv a povinností vyplývajících 

ze smlouvy o poskytování služeb majetkového a ekonomického 

modulu, č. 195/2019 

Věcně technická podpora Objednatele při vymáhání práv 

a povinností vyplývajících ze smlouvy o poskytování služeb 

majetkového a ekonomického modulu, č. 195/2019 (dále jen 

„smlouva“), a to zejména ve vztahu k článku 14.10 a souvisejících 

ustanovení této smlouvy. 

Jedná se především o zadefinování požadavků na exit plán v souladu 

se smlouvou a platnými právními předpisy v rámci migračního 

projektu, příprava podkladů a účast na jednáních, věcná oponentura 

předaných návrhů a dokumentů ze strany stávajícího dodavatele 

nebo konzultace s klíčovými uživateli ISMS. 

Doba plnění do 6 měsíců od data účinnosti prováděcí smlouvy 

 

Jednotlivé dílčí výstupy budou Dodavatelem předávány ve lhůtě 

nejpozději do 3 (slovy: třech) pracovních dnů od získání vstupů 

a podkladů potřebných pro plnění, nestanoví-li Objednatel lhůtu 

jinou nebo nedohodnou-li se strany jinak. 

Místo plnění sídlo Objednatele, případně vzdáleným přístupem 

Celková hodnota 1 765 800 Kč bez DPH za 6 měsíců 

2 136 618 Kč vč. DPH za 6 měsíců 

 



Níže je uveden předpokládaný objem služeb za jeden kalendářní 

měsíc v členění dle jednotlivých pozic a jejich cena. Za každý 

kalendářní měsíc bude předložen Objednateli k akceptaci výkaz 

plnění. Cena bude hrazena dle skutečného rozsahu poskytnutých 

služeb. Vyšší rozsah plnění nad rámec této prováděcí smlouvy bude 

hrazen ve skutečné výši čerpaného rozsahu, avšak pouze 

za předpokladu, že Dodavatel písemně vyrozumí Objednatele před 

vyčerpáním stanoveného objemu sjednaných plnění a Objednatel 

udělí výslovný souhlas s pokračováním plnění nad sjednaný rámec.  

Položka 
Název 

jednotky 

Počet 

jednotek 

Cena za jednotku 

v Kč bez DPH 

Cena za uvedený 

počet jednotek v 

Kč bez DPH 

Cena za uvedený 

počet jednotek v Kč 

vč. DPH 

Vedoucí realizačního týmu Člověkoden 2 9 000,00 18 000,00 21 780,00 

Seniorní analytik – business 

požadavky 
Člověkoden 6 7 200,00 43 200,00 52 272,00 

Analytik – business požadavky Člověkoden 10 5 600,00 56 000,00 67 760,00 

Seniorní analytik – IT Člověkoden 5 8 000,00 40 000,00 48 400,00 

Analytik – IT Člověkoden 4 7 400,00 29 600,00 35 826,00 

Senior systémový architekt Člověkoden 5 7 500,00 37 500,00 45 375,00 

Specialista pro kybernetickou 

bezpečnost 
Člověkoden 10 7 000,00 70 000,00 84 700,00 

 

Formu plnění, způsob akceptace, platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních 

stran stanovuje rámcová dohoda. 

 

OBJEDNATEL Jméno a příjmení El. podpis 

Oprávněná osoba ve 

věcech smluvních 
Ing. et Ing. Helena Ulrychová  

 

DODAVATEL Jméno a příjmení El. podpis 

Oprávněná osoba ve 

věcech smluvních 
XXXXXXXXXXXXX  

 


